
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

1. Objednatel: Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Zbyněk Stejskal, starosta města

ICO: 00267449

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: JVS stavby s.r.o.

U Kaštanu 1520, 396 01 Humpolec
statutární zástupce: lng. Vladimír Jindra, jednatel
IČO: 03235726

dále jen zhotovitel

Město Havlíčkův Brod a JVS stavby s.r.o. uzavřeli smlouvu 0 dílo. Předmětem smlouvy je
zhotovení stavby „Bytový dům, Reynkova ul. čp. 2613, Havlíčkův Brod“ podle projektové
dokumentace, kterou vypracoval lng. Václav j&#39;Janoušek a za podmínek dohodnutých ve smlouvě

o dílo.

II.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda 0 změně ceny díla z důvodu dodatečných
prací vyvolaných zjištěním skutečného stavu díla při rekonstrukci.

III.

Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku č. 1:

 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 2 490 411,00 Kč

Navýšení dle dodatku č. 1 98 211,40 Kč

Celkem bez DPH 2 588 622,40 Kč

DPH 388 293,36 Kč

Cena celkem vč. DPH 2 976 915,76 Kč

IV.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě. Dodatek je platný dnem připojení platného
uznávaného elektronického podpisu dle zákona Č. 297/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů osobami

oprávněnými za smluvní strany jednat.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 19.června 2023 usnesením č. 371 / 23.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je
oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b)
Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování
je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

Za objednatele Za zhotovitele

. , Digitálně podepsal
Ing Vladlmlľ

lng VladimírJindra
&#39; Datum: 2023.06.20Jlnd ra

07:44:38 +02&#39;00&#39;
..................................................................................................................

Zbyněk Stejskal Ing. Vladimír Jindra

starosta města Havlíčkův Brod jednatel společnosti


